СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ

Третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2019 года № 171
с.Кумак

Об исполнении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет за 1 квартал

2019 года

    Заслушав главного бухгалтера администрации муниципального образования Кумакский сельсовет А.К. Кальметову об исполнении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет за 1 квартал 2019 года

Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет за 1 квартал 2019 года (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                         С.А. Карнаухов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Кумакский сельсовет
от 17.04.2019г. № 171
	Отчет об исполнении бюджета Администрации МО Кумакский сельсовет за 1 квартал 2019 год по статьям

	Остаток на 1 января 2019года

	218 741,62

	Поступление за 1 квартал

	2 149 902,35

	Выбытие за 1 квартал

	1 723 366,58

	Остаток на 1 апреля 2019г

	645 277,39

	КБК
	Косгу
	расшифровка расходов за 1 квартал
	сумма

	113 0102

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	169 344,66

	113 0102 0110100010 121
	211
	Зарплата с НДФЛ Глава МО
	130 065,00

	113 0102 0110100010 129
	213
	Отчисления глава МО
	39 279,66

	113 0104

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	343 787,61

	113 0104 0110100020 121
	211
	Заработная  плата с НДФЛ специалисты
	137 241,00

	113 0104 0110100020 129
	213
	Отчисления специалисты
	41 446,77

	113 0104 0110100020 244       в том числе

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	155 053,15

	113 0104 0110100020 244
	221
	Ростелеком (декабрь 2018г,январь-февраль 2019г)
	10 890,10

	113 0104 0110100020 244
	223
	Энергосбыт Вода
	136,68

	113 0104 0110100020 244
	223
	Энергосбыт энергия зд.адм. дек.2018г
	673,46

	113 0104 0110100020 244
	223
	Газпром (декабрь 2018г)
	3 958,49

	113 0104 0110100020 244
	226
	Оплата по договорам ГПХ с отчислением
	113 891,55

	113 0104 0110100020 244
	227
	РЕСО (страхование друж., авто)
	9 334,87

	113 0104 0110100020 244
	343
	Гранит плюс (декабрь 2018г)
	6 902,00

	113 0104 0110100020 244
	346
	РИД НГ (штамп автом)
	1 050,00

	113 0104 0110100020 244
	346
	Домотехника (хоз.товары)
	777,00

	113 0104 0110100020 244
	346
	Фотофокус (канцтовары)
	7 439,00

	113 0104 0110100020 853
	292
	Оплата пени,штрафа
	3 046,69

	113 0104 0110160020 540
	251
	Иные межбюдж.трансф. (передача полномочий в сфере архитектуры)
	6 500,00

	113 0104 0110160020 540
	251
	Иные межбюдж.трансф. (противодействие коррупции в границах поселения)
	500,00

	113 0106

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	20 500,00

	113 0106 0110160010 540
	251
	Иные межбюдж.трансф. (внеш.контроль)
	20 000,00

	113 0106 0110160040 540
	251
	Иные межбюдж.трансф. (внутр.контроль)
	500,00

	113 0113

	Другие общегосударственные вопросы
	1 665,00

	113 0113 8121000040 853

	Совет (Ассоциация) членские взносы
	1 665,00

	113 0203

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	20 267,46

	113 0203 0120151180 121
	211
	ВУС (зарплата)
	15 566,40

	113 0203 0120151180 129
	213
	ВУС (отчисления)
	4 701,06

	113 0409

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	166 810,12

	113 0409 0140100010 244
	223
	Энергосбыт (улич.освещ.за декабрь 2018г)
	35 619,29

	113 0409 0140100010 244
	225
	Оконч.расч.ТО Улич.освещ. ИП Мрясов Ф.Ф. за 4 кв.2018г
	12 418,00

	113 0409 0140100010 244
	226
	Оплата по дог.ГПХ (Попов А) чистка дорог декабрь 2018г, январь 2019 год
	118 772,83

	113 0503

	Благоустройство
	9 200,00

	113 0503 0150300010 244
	349
	ПКФ "ВЕКТОК" (дротики)
	9 200,00

	113 0801

	Культура
	880 864,77

	113 0801 0180100010 611
	241
	Субсидии (КДЦ)
	880 864,77

	113 1001

	Пенсионное обеспечение
	22 318,23

	113 1001 0110100030 312
	264
	Ежемес.допл.к пенсии за высл.лет
	22 318,23

	113 1102

	Массовый спорт
	5 000,00

	113 1102 0190100010 244
	349
	ООО "СПАРТА" (медали, грамоты, кубки)
	5 000,00

	113 1301

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	208,73

	113 1301 8110000020 730
	231
	Оплата % по бюдж.кредиту
	208,73

	ИСТОЧНИКИ

	Оплата основного долга по кредиту
	83 400,00

	Итого расходы
	1 723 366,58